SVGA
Datenblatt
Datenblatt PP26-532 | Web-Panel MB PCD7-D412DTPF
Das neue 12” Micro-Browser Web-Panel hat ein hochwertiges
TFT-Display, eine LED-Hintergrundbeleuchtung, einen
laminierten Touchscreen mit Fünf-Draht-Technologie und
eine Auflösung von 800 × 600 Pixel (SVGA).

support@saia-pcd.com | www.sbc-support.com
PP26-532 GER06 08. 2016 Änderungen technischer Daten und Angaben vorbehalten.
Bestellangaben
Typ  Beschreibung  Gewicht
Web-Panel für Einbaumontage mit embedded SBC Micro-Browser
PCD7.D412DTPF 12.1” TFT SVGA Web-Panel mit 65 K Farben, mit Touch-screen,
LED Hintergrundbeleuchtung, Flash-Speicher 64 MB, 2 × Ethernet (switch) 2700 g
Zubehör
PCD7.D412-IWS Kit für Unterputzmontage 1200 g
PCD7.D412-OWS Kit für Aufputzmontage 1600 g
3 230 9178-001 Befestigungsset (4 Stück) 24 g
3 230 9178-002 Befestigungsset (6 Stück) 36 g
Kit PCD7.D412-IWS
für Unterputzmontage
Installation
Masse2 × Ethernet
(Switch)
USB24 VDC
Multi Farben Front LED
Kommunikation und Kommunikationsprotokoll
Liste von PCD-Typen, die mit diesem Panel kommunizieren können
Saia PCD Typen (Saia PCD COSinus) mit Ethernet http direkt über Ethernet
PCD3.M6340 / M6360 / M6540 / M6560 / M6860 / M6880 l
PCD3.M5340 / M5360 / M5540 / M5560 l
PCD3.M3120 / M3160 / M3330 / M3360 l
PCD3.M2130V6 l
PCD3.M2330A4T5 l
PCD2.M4160 / M4560 / M5540 l
PCD1.M0160E0 / M2110R1 / M2120 / M2160 / M2220-C15 l